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VÄLKOMMEN TILL FINNTORPET

– Regionens bästa byggfirma
I Finntorpets Bygg & Konsult finner ni Salas enda helhetsleverantör för tjänster inom bygg 
och mark. Sedan företaget grundades av Andreas Karlsson som enmansfirma 2011, har vi 
vuxit till ett av de bredaste och starkaste byggbolagen i hela regionen. Idag täcker vi in alla 
kompetenser som krävs för ett byggprojekt under ett och samma tak, vilket gör att vi kan 
hjälpa er hela vägen från idé till färdig konstruktion, vad det än gäller. Vi är flexibla och duktiga 
på att ta fram förslag på lösningar som passar era behov och önskemål!

Från bygglovs- och konstruktionsritningar till dräneringar, grundsättningar, nybyggnationer och 
kompletteringar. Finntorpet erbjuder både den offentliga och privata sektorn hjälp med vilken 
del av byggprocessen som helst. Dessutom är vi specialister på entreprenader åt lantbruket.

Med oss som er partner kan ni känna er trygga. Att förverkliga våra kunders visioner med 
efterfrågad kvalitet, inom uttalad tidsram och till rätt pris – det är vad vi brinner för. 

Lite av vad vi kan hjälpa till med:
• Konsulttjänster – Vi kan hjälpa till med allt från korrekt utförda in- och utmätningar till alla 

delar av bygg- eller marklovet samt kontrollansvar.
• Hus- och hallbyggnation – Kalkylering, grund och stomme, projektledning och 

speciallösningar. Finntorpet kan hjälpa er med alla delar av byggprojektet.
• Mark & anläggning –  Från dränering, husgrunder, gräsmattor och plattsättning till VA-

projektering och byggande av ledningsnät för såväl spill- som dagvatten. Finntorpet utför 
alla typer av mark- och VA-jobb.
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GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

GOD UTBILDNING 
FÖR ALLA

HÅLLBAR ENERGI
FÖR ALLA

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

En komplett partner
En fördel med att anlita oss är att vi, tack vare nära samarbeten med Finntorpet trävaror och 
Finntorpets sågverk, även kan erbjuda helhetslösningar för allt material till ditt byggprojekt.

Det spelar ingen roll om det gäller enstaka artiklar eller hela hus och hallar, vi löser det. Vi har 
egen tillverkning av takstolar och väggelement, specialvirke i grova dimensioner och furugolv 
av kärnfura, för att nämna några exempel. 

Tveka inte att kontakta oss om du vill veta mer!
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KOMMERSIELLA ENTREPRENADER

– Anpassade lösningar för er
Finntorpet har en bred, samlad erfarenhet av att bygga och renovera alla typer av 
kommersiella lokaler. Vi kan både vara med tidigt i projektutvecklingsfasen, vid utredningar 
eller framtagandet av planritningar, eller gå in som totalentreprenör och ta ansvar för hela 
projektet. Vi har kunskapen och resurserna att projektera och utföra allt från grundläggning, 
markförstärkning och stödkonstruktion till färdig byggnation, oavsett teknisk svårighetsgrad 
och produktionsmässig komplexitet.

Vår förmåga att hitta anpassade lösningar efter rådande förutsättningar samt kundens behov 
och önskemål är en av våra styrkor som företag – oavsett om ni är ute efter kreativa och enkla 
lösningar för att hålla nere på kostnaderna, eller vill fokusera på det bästa som går att få utan 
hänsyn till pris och tidsåtgång. I nära dialog med er går vi igenom förutsättningarna och tar 
därefter fram förslag utifrån era behov och önskemål. 

Utmaningar och problemlösning är en del av vår vardag och vi drivs av att hitta kreativa 
lösningar som fungerar för varje enskilt projekt!
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Välfungerande miljöer där 
människor kan leva hållbart

www.bravida.se
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TJÄNSTER FÖR PRIVATPERSONER

– Från ax till limpa
Planerar ni för en tillbyggnad hemma på tomten, funderar på att renovera badrummet eller vill 
förverkliga visionen om ert drömhus? Välj då Finntorpet som er byggpartner. 

Till oss kan ni komma med enbart en skiss och få vägledning därifrån hela vägen till målet. 
Eller så kan vi gå in med expertråd och arbetsledning i de delar där ni behöver det.

Tack vare vår breda kunskap om alla delar av byggprocessen kan vi utföra samtliga moment 
för en husbyggnation. Från ritningar och kostnadskalkyler till rivningar, grundsättningar och 
nyckelfärdiga hus. Finntorpet har förmågan att förverkliga byggdrömmar! Vi har också stor 
erfarenhet av att anpassa byggnationer efter våra kunders önskemål och kan själva tillverka 
olika speciallösningar till projektet i vårt eget verkstadssnickeri. 

Litet som stort – hos Finntorpet får ni hjälp från ax till limpa.
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VI LYFTER DITT FÖRETAG
Mktabmarlene@outlook.com

073-350 44 72

Hur kan Finntorpet göra allt detta?
En viktig framgångsfaktor för vår spikraka utveckling som byggbolag i regionen har varit vår 
breda kunskap om hur byråkratin som Sveriges offentliga sektor arbetar efter faktiskt fungerar. 
Detta bar Andreas Karlsson med sig in i bolaget från start, då han tidigare arbetat många år 
som kommunal byggingenjör. Det gör att vi verkligen vet vilka lagar och regler som gäller vid 
allt från offentlig upphandling, myndighetsutövning och säkerhet till projektering, planritning 
och bygglovsansökan. 

Delvis tack vare den erfarenheten kunde Andreas i ett tidigt skede knyta flera engagerade och 
kompetenta hantverkare till Finntorpet. Att vi kan erbjuda en sådan bredd av tjänster inom 
bygg och mark är mycket tack vare den höga kompetens som vi har idag.

Finntorpet har:
– Medarbetare med lång erfarenhet från alla olika delar av branschen. 
– Kontrollansvarig enligt PBL, våtrumsbehörighet enligt BKR samt andra nödvändiga certifikat.  
– Gedigen kunskap för planritning och andra konstruktionshandlingar.
– En djup förståelse för offentlig förvaltning och alla de krav, regler och föreskrifter som 

omfattar bygg- och markarbeten inför, under och efter själva utförandet.
– Egna maskiner att utföra våra arbeten med.
– Ett brett kontaktnät inom branschen.
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Transport med omtanke
www.mltab.com www.trarydfonster.se

www.starcenter.se
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Spannmålshantering i världsklass.
Sedan 1935.
Akron erbjuder marknadens mest kompletta utbud av lösningar 
för hantering, lagring och torkning av spannmål och biobränsle. 
Kontakta Finntorpets Bygg & Konsult eller läs mer på akron.se

Generalagent för Akron-maskiner
Akron är marknadens ledande utvecklare, tillverkare och leverantör av produkter och 
utrustning för bland annat spannmåls- och biobränslehantering samt större fläktsystem. 

Finntorpet erbjuder som Akrons generalagentur i Mellansverige deras produktsegment och 
bistår företagare inom lantbruket med uppförandet av spannmålssystem och liknande större 
lantbruksfaciliteter.

Vi har lång erfarenhet av entreprenader för lantbruket och kan hjälpa till med alla delar av ert 
projekt, från ritbordet till färdig anläggning. Vår erfarenhet har gett oss en förståelse för hur 
de olika cyklerna på gården påverkar och vilka anpassningar de innebär.

Linntorpets Linda Karlsson, agent 
för Akron-maskiner, med nöjd kund
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Med siktet inställt på framtiden
Finntorpet har gjort en fantastisk tillväxtresa sedan starten 2011. I takt med att vi blev fler 
medarbetare på företaget blev även uppdragen större, och 2018 vann vi DI:s Gasellpris för 
Västmanlands snabbast växande företag. 

Marknadens snyggaste solceller!
Den starkt positiva utvecklingen har bara fortsatt sedan dess, och vi är givetvis väldigt glada 
och stolta över att ha tagit oss dit vi är idag. Samtidigt fortsätter vi blicka framåt och ta 
sikte mot nya mål och nya marknader. Ett exempel är vårt nya partnerskap med Roofit, som 
producerar och installerar integrerade solcellstak. Samarbetet innebär att vi nu kan erbjuda 
våra kunder vad vi tycker är den absolut snyggaste lösningen för solceller på hela marknaden!  

Under 2021 klev också Niklas Nordström in som ny vd för Finntorpet. Med hans mångåriga 
erfarenhet som chef inom olika branscher, kombinerat med Andreas driv och yrkeskunnande, 
har vi formulerat en gemensam vision för framtiden: att utveckla Finntorpet till hela regionens 
bästa byggfirma – för både kunderna och personalen. Välkommen att följa med på vår resa!

Lär dig mer                  
roofit.solar/sv

Solcellstak har aldrig
tidigare sett så snygga ut

Lär dig mer                  
roofit.solar/sv

Solcellstak har aldrig
tidigare sett så snygga ut
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 Vill du komma i kontakt med oss på Finntorpet?
Finntorpets Bygg och Konsult AB

Verkstadsgatan 6
733 38, Sala
0224-140 90

info@finntorpet.se

Vi ser fram emot att höra ifrån dig!

YGG  &      ONSULT

INNTORPET
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